

pachet papetarie

I.D.: 56666424

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 295,01 RON - 295,01 RON

Descriere: SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 2 * 6,05 = 12,1 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4/SET 2 * 12,5 = 25 MARKER CD 2 CAPETE 0.7MM 3616 rosu 4 * 3,3 = 13,2 BANDA CORECTOARE TWINGO B620 4 * 3,3 = 13,2 POST-IT CUBE 76X76 , LM-CUB77WP 4 * 8,64 = 34,56 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 40 * 0,46 = 18,4 CUB HARTIE 500file 9x9 4 * 3,51 = 14,04 PIX SCHNEIDER K15 15 * 1,46 = 21,9 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5cm 5 * 4,8 = 24 PERFORATOR PF-30WUPF 1 * 28,57 = 28,57 RADIERA FACTIS P36 2 * 0,85 = 1,7 CREION ROTR.1mm 0.5 0.7 2 * 11 = 22 MINA ROTRING 0.5,.0.7.1mm 4 * 3,06 = 12,24 PIX ROTRING 4 * 11 = 44 REZERVA PARKER METALICA 10 * 0,81 = 8,1 CUTTER MARE 1 * 2 = 2
